
 

 

 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN  

XÃ IA PHANG 

 

        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 Số: 14 /QĐ-UBND      Ia Phang, ngày 26 tháng 01 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả theo cơ chế 

 một cửa, một cửa liên thông tại Ủy ban nhân dân xã Ia Phang 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ  
 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; 

Căn cứ Quyết định số 09/2015/QĐ-TTg ngày 25/3/2015 của Thủ tướng Chính 

phủ ban hành Quy chế thực hiện cơ chế một cửa, cơ chế một cửa liên thông tại cơ 

quan hành chính nhà nước ở địa phương;  

Căn cứ Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23 tháng 4 năm 2018 của Chính 

phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành 

chính; 

Căn cứ Văn bản số 1538/QĐ-UBND ngày 17/7/2018 của UBND Tỉnh Gia 

Lai về việc triển khai, thực hiện Nghị định số 61/NĐ-CP của Chính phủ; 

Xét đề nghị của công chức Văn phòng - Thống kê. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Kiện toàn Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả theo cơ chế một cửa, một 

cửa liên thông  tại Ủy ban nhân dân xã Ia Phang gồm các ông, bà có chức danh sau: 

1. Ông Trần Hoàng, PBT, Chủ tịch UBND xã làm Trưởng bộ phận - Phụ 

trách chung; 

2.  Ông  Huỳnh Ngọc Nhi,  Phó Chủ tịch UBND xã Làm Phó trưởng Bộ phận 

3. Ông Huỳnh Ngọc Cảnh, Phó chủ tịch UBND xã làm Thành viên; 

4. Bà  Hứa Thị Hòa, Công chức Văn phòng - Thống kê: Thành viên kiểm soát 

thủ tục hành chính; 

5. Ông Đinh Ngọc Cường, Công chức Văn phòng - Thống kê: Thành viên; 

6. Ông Võ Minh Cần, Công chức Tư pháp - Hộ tịch: Thành viên; 

7. Bà Nguyễn Thị Nga, Công chức Tư pháp - Hộ tịch: Thành viên; 

8. Bà Nguyễn Thị Xuân, Công chức Tài chính - Kế toán: Thành viên; 

9. Bà Đoàn Thu Hường , Công chức Tài chính - Kế toán: Thành viên; 

10. Ông Nguyễn Văn Long, Công chức Địa chính - Xây dựng: Thành viên; 

11. Bà Lê Thị Như Lai, Công chức Địa chính- Nông nghiệp: Thành viên; 

12. Bà Dương Thị Mai, Công chức Văn Hóa – xã Hội: Thành viên; 

13. Ông Trần Văn Thanh, Công chức Văn Hóa – xã Hội: Thành viên; 

14. Ông Trần Công Viên, Trưởng Công an xã: Thành viên; 

15. Ông Huỳnh Bảo Quốc, Trưởng BCHQS xã: Thành viên; 



 

 

 

 

Điều 2. Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả  được tổ chức và hoạt động theo Quy 

chế do Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã ban hành; Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên 

do Trưởng Bộ phận phân công. 

Cán bộ, công chức làm việc tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả được hưởng 

các quyền lợi và chế độ theo quy định hiện hành. 

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và  thay thế cho quyết 

định số 43/QĐ-UBND, ngày 04/6/2020 của Chủ tịchUBND xã 

  Văn phòng – Thống kê xã; các ban ngành đoàn thể xã có liên quan và các ông 

(bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
Nơi nhận: 
- UBND huyện Chư Pưh;  

- Phòng Nội vụ huyện Chư Pưh; 

- Thường trực Đảng ủy; 

- Thường trực HĐND, UBND xã; 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, CVUB. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Trần Hoàng 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-04-14T08:15:26+0700
	Việt Nam
	Trần Hoàng<hoangt.chupuh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2021-04-14T08:26:56+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Ia Phang<iaphang.chupuh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




